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Status for campusutvikling Øya 
 
 
Forslag til vedtak: 
Fakultetsstyret tar saken til orientering.  
 
 
 
Bakgrunn: 
Fakultet for medisin og helsevitenskap har aktivitet i en rekke lokaliteter i Trondheim, i tillegg 
til campus i Ålesund og Gjøvik. 

 Institutt for psykisk helse (IPH) har virksomhet på Østmarka, Tunga, og i tre bygg på 
Øya. 

 Institutt for samfunnsmedisin og sykepleie (ISM) har samlet all virksomhet bortsett fra 
HUNT i Øya helsehus. 

 Institutt for nevromedisin og bevegelsesvitenskap(INB) har aktivitet i 
Kunnskapssenteret, Medisinsk-teknisk forskningssenter (MTFS) og på Tungasletta. 

 Institutt for klinisk og molekylær medisin (IKOM) har sin virksomhet på 5 ulike bygg 
på Øya og Tempe. 

 Institutt for sirkulasjon og bildediagnostikk (ISB) er lokalisert på Øya, i MTFS og i 
Akutt, hjerte- og lungesenteret 

 Kavli- instituttet har sin aktivitet samlet i MTFS. 
 
Elgesetergt. 10 
HiST sine helse- og sosialfaglige (eksklusive sykepleie) miljø hadde campus i Tungasletta 2. 
KD ga i 2015 Statsbygg i oppdrag å bygge nytt campus for disse miljøene i Elgesetergt. 10. 
Rammene for bygget var 13.000 m2  
Fra oppdragsbrevet: «Det foreligger et rom- og funksjonsprogram fra desember 2011. 
Statsbygg må gjennomgå dette på nytt. Kunnskapsdepartementet legger til grunn at rom- og 
funksjonsprogrammet for prosjektet skal være på inntil 13 000 kvm brutto. Dette innebærer at 
Statsbygg i samarbeid med bruker også skal vurdere mulighetene for en lavere samlet 
arealramme» 



 
Funksjonsprogrammet ble revidert og oppdatert i 2016. Parallelt med dette arbeidet, ble det 
avklart at KD ga Studentsamskipnaden tilsagn på å bygge nytt idrettsbygg integrert med vårt 
campus. Dette gir merverdi for bygget og dets brukere. Samtidig gir det anledning til sambruk 
om enkelte arealer.  
Dette lå til grunn for kravspesifikasjon som ble lagt ut til anbudskonkurranse 26/9-16. 
September 2016 ble det gjennomført arbeidsmønsterkartlegging på Tunga. 
 
Innen anbudsfristen kom det inn 4 løsningsforslag. Det alternativet som arbeidsgruppene for 
evaluering av løsningsforslagene vurderte som det beste, ble valgt.  
Arbeid med valg av løsningsforslag og begrunnelse for valget tok lengre tid enn planlagt.  
Forprosjekt for bearbeidelse av det valgte forslaget skal derfor gjennomføres i høst, og det 
ledes av Statsbygg.  
 
Alle løsningsforslag viser at det er krevende å finne plass for alt vi har definert som behov i 
funksjonsbeskrivelsen innenfor den gitte arealrammen. Dette har gitt uro i personalgruppene, 
og særlig bekymring for ansatte-arealet.  
 
Også i forprosjektfasen vil arbeidsgruppene som deltok i oppdatering av funksjonsprogram og 
evaluering av løsningsforslag, gjøre viktige vurderinger og ivareta medvirkning  
i forprosjektet. 
 
Arbeidet har hatt som mål at det gis bevilgning til byggeprosjektet i statsbudsjettet for 2018. 
Det vil bli utarbeidet ny tidsplan for prosjektet, men det signaliseres at bygget ikke kan ventes 
å være innflyttingsklart før tidligst 2021. 
 
MR-senteret 
Byggingen av det nye PET radiofarmaka senteret nærmer seg sluttfasen. Dette bygget skal 
inneholde utstyr for radiofarmaka produksjon og en mulig fremtidig 7 Tesla MR maskin. 
Arealet for 7 Tesla MR maskinen bygges i dag som et råbygg. 
Bygget og utstyret for radiofarmaka produksjonen (syklotron) skal eies i en sameiebrøk 74/26. 
NTNU bidrar med 26,75 MNOK til bygget. Syklotronen er gitt i gave til St.Olav/NTNU med 
samme brøk. I disse dages installeres utstyret og normal produksjon forventes sommer-høst 
2018. 
Et anbud for 7T maskinen sendes ut nå. Det er bevilget ca 76 MNOK fra forskningsrådet til 
utstyret, og det er sannsynlig at utstyret er underfinansiert. En mulig kontrakt kan underskrives 
tidlig 2018 og utstyret kan bli levert 2019-2020.  
 
Senter for psykisk helse 
Dekanen vil gi muntlig orientering i møtet. 
 
Vurdering 
Dekanen vurderer at det for å hente ut fusjonsgevinst og utvikle mer tverrfaglig samarbeid om 
forskning og undervisning, er viktig at mest mulig av fakultetets virksomhet samles på Øya.  
Fakultetet må vurdere særlige tiltak for å sikre best mulig integrasjon av fagmiljøene så lenge 
de er spredt på flere lokasjoner i Trondheim. 



Videre er det nødvendig å gjennomgå alle våre arealer for å se hvordan vi kan organisere 
arbeid og utnytte arealet mest mulig effektivt, slik at studenter og ansatte har best mulig 
betingelser for arbeidet.  
 


